






 Włochy 125ml	 750ml	 Hiszpania 125ml	 750ml	
PROSECCO - WINO MUSUJĄCE	Lambrusco Amabile 27 Opere — 99zł Region: Emilia - Romagna Szczep: Lambrusco Rodzaj: słodkie	99zł	Cava Castell D'or Semi Sec — 119zł Region: Catalunya Szczepy: Xarel-lo, Macabeo, Parellada Rodzaj: półwytrawne	119zł	CAVA - WINO MUSUJĄCE
	Prosecco Menestrello Extra Dry — 109zł Region: Veneto Szczepy: Glera, Pinot Nero Rodzaj: półwytrawne	109zł	Cava Castell D'or Brut — 119zł Region: Catalunya Szczepy: Xarel-lo, Macabeo, Parellada Rodzaj: wytrawne	119zł	
	Prosecco Montelvini Rose DOC — 139zł Region: Veneto Szczepy: Glera, Pinot Nero Rodzaj: wytrawne, różowe	139zł	Giro Mare Brut Nature Gran Reserva — 189zł Region: Penedes Szczepy: Xarel-lo, Macabeo, Parellada Rodzaj: wytrawne	189zł	
	Domowe Frizzante z beczki 14zł/ 125ml 28zł/ 0,25l 56zł/ 0,5l 112zł/ 1l		Wino domu 14zł/ 125ml 28zł/ 0,25l 56zł/ 0,5l 112zł/ 1l		
WINO BIAŁE	Antico Rosone Chardonnay – Trebbiano 17zł 92zł Region: Emilia - Romagna Szczepy: Chardonnay, Trebbiano Rodzaj: wytrawne	92zł	Dominio del Carabo Blanco — 99zł Region: Rioja Szczepy: Viura Rodzaj: wytrawne	99zł	WINO BIAŁE
	Trebbiano D'Abruzzo Gran Sasso 21zł 116zł Region: Abruzzo Szczep: Trebbiano Rodzaj: wytrawne	116zł	Arrocero Blanco 22zł 132zł Region: Alicante Szczep: Moscatel, Sauvignon Blanc, Macabeo Rodzaj: półwytrawne	132zł	
	Sauvignon Blanc Il Casato — 139zł Region: Friuli - Veneto Szczep: Sauvignon Blanc Rodzaj: wytrawne	139zł	Anier Vendimia Seleccionada Verdejo — 169zł Region: Rueda Szczep: Verdejo Rodzaj: wytrawne	169zł	
	Pinot Grigio Guerrieri Rizzardi 26zł 146zł Region: Veneto Szczep: Pinot Grigio Rodzaj: półwytrawne	146zł	Pago de Cirsus Chardonnay Fermentado en Barrica — 199zł Region: Navarra Szczep: Chardonnay Rodzaj: wytrawne	199zł	
	Vermentino di Sardegna Primo Bianco — 159zł Region: Sardegna Szczep: Vermentino Rodzaj: wytrawne	159zł			
	Catarratto Baglio Antico — 189zł Region: Terre Siciliane Szczep: Catarratto Bianco Rodzaj: wytrawne	189zł	Cava Castell D'or Brut 0,0% — 89zł Region: Catalunya Szczepy: Xarel-lo, Macabeo, Parellada Rodzaj: wytrawne	89zł	BEZALKOHOLOWE
		VINA'0° le Chardonnay 20zł 109zł Region: U.E. Szczepy: Chardonnay Rodzaj: półwytrawne	109zł		



	Włochy	 125ml	 750ml	Hiszpania	 125ml	 750ml	
WINO CZERWONE	Antico Rosone Sangiovese	17zł	92zł	Borsao tinto	—	109zł	WINO CZERWONE
	Region: Emilia - Romagna Szczep: Sangiovese Rodzaj: wytrawne			Region: Aragón Szczepy: Garnacha, Syrah, Tempranillo Rodzaj: wytrawne			
	Montepulciano D'Abruzzo Gran Sasso	21zł	116zł	Dominio del Cárabo Crianza (Lmtd Edth)	26zł	146zł	
	Region: Abruzzo Szczepy: Montepulciano Rodzaj: wytrawne			Region: Rioja Szczepy: Tempranillo, Viura Rodzaj: wytrawne			
	Boccantino Primitivo – Susumaniello Salento	23zł	129zł	Berola Borsao	—	169zł	
	Region: Apulia Szczepy: Primitivo, Susumaniello Rodzaj: półwytrawne			Region: Aragón Szczepy: Garnacha, Syrah Rodzaj: wytrawne			
	Chianti Colli Senesi, Tenuta Bichi Borghesi	—	129zł	Cabriola Borsao	—	179zł	
	Region: Toscana Szczepy: Sangiovese, Canaiolo Rodzaj: wytrawne			Region: Aragón Szczep: Garnacha, Syrah, Mazuelo Rodzaj: wytrawne			
	Valpolicella Ripasso Superiore Cantine di Ora	—	149zł	Tres Picos Borsao	—	199zł	
	Region: Veneto Szczep: Corvina, Corvinone, Rondinella Rodzaj: wytrawne			Region: Aragón Szczep: Garnacha Rodzaj: wytrawne			
Campo Marina Primitivo Luccarelli	—	169zł	Wino domu 14zł/ 125ml 28zł/ 0,25l 56zł/ 0,5l 112zł/ 1l				BEZALKOHOLOWE
Region: Apulia Szczep: Primitivo Rodzaj: półwytrawne			VINA'0° le Merlot	—	109zł		
Barolo Marne Forti Toso	—	260zł	Region: U.E. Szczepy: Merlot Rodzaj: półwytrawne				
3 Cru Amarone della Valpolicella Classico	—	380zł	SALUTE! 